第７号様式（第９条関係）

                                年    月    日

国 立 市 長 殿

        届出者 住 所

            氏 名              ○印

               担当者

               電 話

特 定 公 共 物 占 用 等 地 位 承 継 届

下記のとおり、特定公共物占用等の地位の承継をしたので届け出ます。

記

承継の原因

占用等の目的

占用等の場所

名 称  道路・歩道・緑道・水面・その他

場

所

占 用 等 の

物 件 等

名   称 規   模 数   量

占用等の期間

年   月    日から

 間

年   月    日まで

占用等物件

の 構 造

許可年月日 年   月    日 許 可 番 号 第    号

許可された

者 の 住 所

及 び 氏 名

記載要領

 届出者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、 「氏名」の欄には

名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載してください。